
97.530.106/0001-39PREMIUM COMÉRCIO E SERVIÇOS

EMPRESA CNPJ E-MAIL

premiumcereais@hotmail.com

TELEFONE

MANTOVANI ATACADISTA LTDA licitamantovani@gmail.com 27 3286 215208.104.239-0001-13

LICITA WEB COMERCIO EIRELI

CONFEIPAN COMERCIAL DE ALIMENTOS

HORTO CENTRAL MARATAÍZES LTDA

RAFAEL HENRIQUE CETTI

09.583.801/0001-00

05.084.177/0001-37

39.818.737/0001-51

20.942.789/0001-07

lemostrans@yahoo.com.br

licitacaoconfeipanvv@gmail.com

28 35528001

27 32593544

27 3246 8529

FLEXX DISTRIBUIDORA 11.069.669/0001-56 licitacao@flexxalimentos.com.br 31 3503 0300

28 35322683

35 9177-1402

27 3386044

hortisul.licitacao@hotmail.com

potatobrasil@outlook.com

licitacao@vilavitoriamercantil.com.brVILA VITORIA MERCANTIL DO BRASIL 14.024.944/0001-03
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